Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia NAIC885001 Data

Cod. Prov
. Tipo || Post . |Punteg
Tipo Posto postll o Cognome Nome Nas| gio
0 cita
COMUNE AN 1 PAGANO FRANCESCA CE 303
COMUNE AN 2 TAURISANO MARIA ANNA NA 221
COMUNE AN 3 MOTTOLA CAROLINA CE 205
COMUNE AN 4 TAVOLETTA ELEONORA CE 200
COMUNE AN 5 MARTUCCI MARIA ROSARIA NA 187
COMUNE AN 6 MONACHESI VALERIA NA 177
COMUNE AN 7 PRESTIGIACOMO MARIANTONIETTA NA 170
COMUNE AN 8 VITO VALENTINA NA 170
COMUNE AN 9 FIORETTI GABRIELA NA 169
COMUNE AN 10 PEPE RAFFAELLA NA 168
COMUNE AN 11 POMMELLA ORSOLA NA 165
COMUNE AN 12 FENIELLO TERESA NA 161
COMUNE AN 13 FERRERO FILOMENA NA 157
COMUNE AN 14 MOIO MARIA NA 155
COMUNE AN 15 PANICO GIUSEPPINA NA 1525
COMUNE AN 16 ASCIONE MARTINA NA 151,75
COMUNE AN 17 MARZOCCO LAURA NA 150
COMUNE AN 18 PIANESE ANGELA CE 150
COMUNE AN 19 TINTO PATRIZIA CE 148
COMUNE AN 20 PEDANA GIULIA CE 146
COMUNE AN 21 IANNONE MARIA NA 1425
COMUNE AN 22 CERA LUCIA NA 142
COMUNE AN 23 SFRATTA ANNA NA 141
COMUNE AN 24 CANTONE SARA CE 139
COMUNE AN 25 CERA ROSA NA 1355
COMUNE AN 26 PUORTO GIUSEPPINA CE 135
COMUNE AN 27 MATRULLO NUNZIA NA 131
COMUNE AN 28 DIGIROLAMO ANGELA NA 131
COMUNE AN 29 LARICCHIO ANNAPATRIZIA NA 130
COMUNE AN 30 PETRILLO MARIA CE 127
COMUNE AN 31 CARANDENTE MADDALENA NA 124
COMUNE AN 32 CANCELLO FEDERICA CE 122
COMUNE AN 33 RUSCETTA ANNAMARIA NA 120
COMUNE AN 34 MARIANO MARIA PIA NA 120
COMUNE AN 35 MASTRANTUONO FRANCA NA 1195
COMUNE AN 36 BEVILACQUA ADRIANA CE 118
COMUNE AN 37 CORVINO ANGELA NA 113
COMUNE AN 38 SCANCARIELLO ASSUNTA NA 112
COMUNE AN 39 PETRILLO ANNA CE 112
COMUNE AN 40 CICCARELLI ROSA CE 109
COMUNE AN 41 GERMANO ASSUNTA NA 109
COMUNE AN 42 CIMMINO ROBERTA NA 107
COMUNE AN 43 CICCARELLI IMMACOLATA NA 105
COMUNE AN 44 CIPOLLETTA ANTONIETTA NA 105
COMUNE AN 45 RENAUDI SILVIA NA 104,5
COMUNE AN 46 GUARINO GIOVANNA NA 104
COMUNE AN 47 VOLPE SARA SA 103
COMUNE AN 48 MARTINO GIUSEPPINA CE 101
COMUNE AN 49 GOLINO IOLANDA CE 99
COMUNE AN 50 SARNI TERESA NA 99
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TUFO

PARISI
FERRILLO
MARINO
VACCARO
TRECCAGNOLI
CIARAMELLA
PIROZZI
DELLA VOLPE
ZARRILLO
D'AMBRA
ESPOSITO
NIOLA
MIGLIARDO
DALESSANDRO
CHIANESE
FAMMIANO
SERRA
MANCO
ATZENI
CHIANESE
CHIANESE
DAMORE
MARRONE
PETTINATI
CARANDENTE
DIOMAIUTA
ANDREOZZI
IAVAZZO
ORINI

DI CAPRIO
AMATO
PAURA
BRIOALBANO
ALLEGRETTA
VERDE
TESORO
MUTO
FIORENTINO
DE MARCO
FERRARO
RUSSO
MARANGIO
BARBATO
SAVARESE
D'ANNA
VALLEFUOCO
LUONGO
FENIELLO
PALUMBO
SCHIAVONE
SCIALO
CAPORALE
BATTAGLIA
RUBERTO
AMBROSIO

ADELAIDE
ANNA

ELENA
VALERIA
FABIANA
MARIA
CONCETTA
DELFINA
MARIANNA
ELISABETTA
MODESTINA
ASSUNTA
ROSA
ELISABETTA
IMMACOLATA
MARIA ANTONIETTA
RAFFAELLA
ANTONIETTA
GIOVANNA
ANNA EVA
VINCENZA
MARIA
SERAFINA
MARIALUISA
MARIANNA
VINCENZA
MARIA
ANTONIA
ENZA
LILIANA
EMILIANA
ASSUNTA
LORENZA
VIVIANA
ANGELA
FORTUNA
GIOVANNA
ROSA
MARZIA
SARA

MARIA GAETANA
ELISABETTA
IMMACOLATA
TERESA
ANNA

PIERA
LOREDANA
PASQUALINA
VINCENZA
GIOVANNA
MARIA MARGHERITA
ANNARITA
LAURA

ANNA
MARIANGELA
MARIANNA
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DE PAOLIS
CANTONE
IOVINE
STABILE
BARBATO
ESPOSITO
PALUMBO
SPINOSA
MARGIORE
CARANNANTE
SANSONE
LINGUITI
FERRILLO
SETOLA
PALMA
GUERRA
DEMAGISTRIS
DI FEBBRAIO
PETRILLO

DI DOMENICO
DI NARDO
SAPORITO
CASTALDO
LIBERTI
FORMISANO
CHIANESE
SPADA
ACCURSO
PRATO

IORIO SICILIANO
GRASSO
ALBANO
ESPOSITO
FERRANTE
MASSARO
PALUMBO

DE FRANCESCO
MANZO

DI ROSA
BASILE
FRONCILLO
MIGLIACCIO
MERAGLIA
IOVINE
DALTERIO
FRANZESE

DI TELLA
GENOVESE
MAIETTA
PALLADINO
PANICO
LICCARDO

DI VAIA
TAGLIALATELA
BARRESI
SARNATARO

NUNZIA
IMMACOLATA
ANGELA CATERINA
ROSA
VINCENZA
MARIA

ANNA

MARIA
ANGELA
ARIANNA
TERESA
FRANCESCA
ANTONIETTA
NICOLINA
MARIA
GRAZIA
LUISA
CELESTINA
CLARA
ANGELA
IMMACOLATA
PAOLA
PAOLA
STEFANIA
CARLA
PALMA ANNA MARIA
MONICA
CHIARA
VALENTINA
VALERIA
MARIA
PAOLA
CONCETTA
ANNA

PAOLA
TIZIANA
LOREDANA
RAFFAELLA
TIZIANA
CONCETTA
CLEMENTINA
MARIA
VENERANDA
ANTONIETTA
MARIA ROSARIA
LUCIA
MONICA
CARLA
TIZIANA
ELENA
GIUSEPPA
ANNA MARIA
ANNA
ANTONELLA
MARIA ANGELA
AMALIA
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PERROTTA
CARUOCCIOLO
CAPASSO
CICCARELLI
CURCI
MACCHIONE
PALMA
MARRUCCELLI
FABOZZI
12Z0O

DE ROSA
CECORO
D'AGOSTINO
PELLEGRINO
TARTARONE
CONTE
MARINELLI
NARDELLI
DELLA VOLPE
CITERA
PALMIERI
GIOIELLO
MORLANDO
GALLO
FORTE
RUSSO
DURI
PIROZZI
BELLOPEDE
CICCARELLI
NOVIELLO
RICCARDO
CATERINO
PORCELLI
AMATO
COVONE
PIROZZI
RUGGIERO
RUOCCO
AIMONE

DE BIASE
GRANATA
UCCIERO
PIROZZI
MADDALONI
MOIO
BARBATELLI
CASTELLANO
GARGIULO
MONDINI
SGARIGLIA
PORCELLI
MALLARDO
AMATO
GAUDIERI
CECERE

DANIELA NA
ALESSANDRA NA
MARIANNA NA
ENZA NA
ANNUNZIATA NA
DANILA CE
CARMELA NA
GIULIA NA
ASSUNTA CE
ANGELA NA
PATRIZIA NA
VINCENZA CE
STEFANIA NA
MARIAROSARIA CE
VINCENZA NA
LAURA NA
ANNA NA
MARIA NA
VALERIA CE
CONCETTA SA
MARGHERITA CE
MARIA NA
MADDALENA NA
ERMINIA NA
ROSARIA NA
LUISA NA
JESSICA NA
COLONNA NA
GEMMA EE
ROSA CE
ISABELLA NA
GIUSEPPINA NA
MARIA NA
GIUSEPPINA NA
VINCENZA NA
ANTONIETTA NA
ANNA NA
MARINELLA NA
FABIANA NA
ORNELLA IMMACOLAT NA
TERESA NA
ANGELA NA
EMILIA NA
BENEDETTA NA
PINA NA
ANNA NA
ANNA NA
EMMA NA
ROSANNA NA
CLARA NA
MARIAGRAZIA NA
GIOVANNA NA
ANGELA NA
GIUSTINA NA
MILENA NA
ROSARIA NA
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ZUCCARINO
MENNA
FONTANELLA
PAGANO
RUSSO
SCARANO
BASILE
IMPARATO
DI MARE
DIVIVO
PIZZELLA
GIAQUINTO
CORONA
BATTAGLIA
AVERSANO
DELLAVERSANA
STAGLIANO
AGLIATA

DI FOGGIA
DEL VECCHIO
TURCO
CIPULLO
DECRISTOFARO
MONTELLA
GIACCO
PALLADINO
NARDUCCI
AVOLA

DI MARO
MALLARDO
MANCO
GUAGLIONE
BUONO
COZZOLINO
SCHETTINO
TROIANO
PERRELLA
BENCIVENGA
STRANO
RUSSO
LINGUITI
BRUNZO
CHIANESE
GALLUCCIO
PUCA
RICCARDO
ZINCONE
MAISTO
CERBERO
GRANATA
AVIGNONE
GALISE

DE LUCA BOSSA
MAURIELLO
MARRAZZO
DEL GIUDICE

GAIA
FRANCESCA
FLORA
CRISTINA
MADDALENA
ANGELA
ANNA

ANNA
GIUSEPPINA
MARIA
ROSA

ROSA
GELSOMINA
LAURA
ANTIMINA
IMMACOLATA
MARIA
MARIA ROSA
GIUSEPPINA
ANNAMARIA
MARIA
STEFANIA
MARIA
GIUSEPPINA
FULVIA
MARIA
MARGHERITA
TERESA
LUCIA
CONCETTA
ADELE

ANNA LISA
LOREDANA
CARLA
FRANCESCA
FIORENZA
ROSARIA
LAURA
MARIA LUISA
TERESA
ANNALISA
ANNARITA
MARIAROSARIA
ALESSIA
MARIAROSARIA
FILOMENA
SIMONA
IMMACOLATA
ROSALIA
RAFFAELA
GIULIANA
ANNA
EGIDIA
FLORA
ANGELA MARIA
IMMACOLATA
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D'ERRICO
ROSALBA
PULCRANO
RICCIO
CIRILLO
REA
CARTONCINO
PASSERO
BASILE
LIGUORI
DANIELLO
LIBERTI
NAPOLANO
RUSSO

DI GIROLAMO
ARIENZO
CAVALLO
D'AGOSTINO
D'ALTERIO
COSTANZO
RAIMONDO
ALTOBELLI
GRACCO
CEPPARULO
BRESCIA
FORMISANO
CAPOCOTTA
RUSSO
STRIANO
CICALE
D'AMORE
INGENITO
MERCURIO
CORVAGLIA
MISSO

DI STASIO
RICCIO
D'ERRICO
BUONFINO
FONTANA
IACOLARE
CAPONE
VISCONTI

DI GIROLAMO
DEL PRETE
RUSSO
LAUDANTE
D' ORAZIO
MORISCO
FIENGO
MARRA
MAISTO
BORRELLI
DIANA
PORCIELLO
PANICO

MARISA
ROSSELLA
ANGELA
ELISABETTA
GILDA
IPPOLITA
MONICA
CARMELA
LUCIA
MARINA
LOREDANA
MARIO
PASQUALINA
ANNARITA
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
ANNA MARIA
CARMELINA
MARIA

FILOMENA MARIA ROS

LORENZO
STEFANIA
MARIA
MADDALENA
CARMELA
CONCETTA
ANTONIETTA
CONCETTA
STEFANIA
ANNA MARIA
ASSUNTA
MASSIMO
MONICA
GINA
TERESA
ROSA
ELVIRA

INES
FRANCA
CARMELA
ANGELA
AMELIA
LUISA
MARIA TRIESTE
SIMONA
ROSA
GIOVANNA
FRANCA
VINCENZA
ROSA
MIRIAM
FLORA
ROSANNA
ANASTASIA
ROSA
PAOLA
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CACCIAPUOTI
SGARIGLIA
TOSCANO
TAFFAREL
COPPOLA
CARANDENTE
LAMENSA FUSCO
RACCA
AMENDOLA
LOMBARDO
FORESTE

DE ANGELIS
SALATIELLO
PERFETTO
ZAMPAGLIONE
PISAPIA

DI GRAZIA
COSTANZO
NASTRO
CAPPARELLI
ZAMPAGLIONE
GIULIANO
PENNACCHIO
FRUTTALDO
PECCHIA
POLLIO

DE STEFANO
DI STASIO

DI BARTOLOMEO
AVERSA
DURATURO
DANIELLO
DANTONIO
ESPOSITO

DI GIROLAMO
CASTIGLIA
COLLETTA
ESPOSITO
CAVALLO
MAISTO
PERROTTA
MINERVINI
IOVINELLA
FONTANELLA
PICCIRILLO
AMARONE
DANIELLO
CERULLO

DI RONZA
PALMIERI
DELLA ROTONDA
BUONAURIO
ROVETO

DI FALCO
BARDINI
ERRICO

FILOMENA
GIOVANNA
GIUSEPPINA
MARIA GRAZIA
MARIA
RAFFAELA
RITA FRANCESCA
MARIA
TIZIANA
ANNAMARIA
LIBERATA
ROSARIA
AMELIA

MARIA CATERINA
MARTA
SABINA

RITA MARIA
ANNA
FRANCESCA
MARIA CONCETTA
LUISA

CINZIA
FILOMENA
COLOMBA
CONCETTA
GIROLAMA
MARIA GRAZIA
ELISABETTA
GIUSEPPINA
ILARIA

LUISA
TERESA
FLAVIA

NADIA

LUISA

ANNA
IMMACOLATA
GIOVANNA
CONCETTA
TERESA
VALENTINA
RITA

MARIA DOMENICA
GELSOMINA
ROSARIA
MARIANNA
VALERIA
NELLY

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
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EMANUELA MARIA DOI NA

CATERINA

MARIA DOMENICA
ANGELICA ANNA
TERESA
ASSUNTA

MARIA DOMENICA
GIUSEPPINA
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NA
NA
CE
NA

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14,5
14,5
14,5
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14






COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442

SIMEOLI
MALLARDO
CACCIAPUOTI
CATALANO
PERROTTA
VARRIALE
CERULLO
SULMONTE
MELORIO
MIRRA

DI MATTEO

DI COSTANZO
CEPARANO
DE FRANCESCO
ARIDITA
SORRENTINO
MANGIONE
PREZIOSI
MIRAGLIA
MORTELLARO
DEBIASE
TONZIELLO
SPAGNUOLO
CENNAMO
D'AMBROSIO
SPANO
MASTRANTUONO
DE GREGORIO
DI STAZIO
COSTANZO
MENALE
PARAGLIOLA
FAMIGLIETTI
PALMA
CILENTO

DI MARINO
VALLEFUOCO
OTTIERI
MALLARDO
FRONCILLO
TRAMONTANO
PUCILLO
FRANCK
RICCIARDIELLO
MANCO
MEROLA
POZIELLO
IORIO
VARVAZZO
SILVESTRO
PERILLO
CHIANESE
VENEZIANO
CAIAZZO
MASTROGIACOMO
TAVOLETTA

BIANCA
GIUSEPPINA
MARIA
DANIELA
CONCETTA
AIDA
ANTONIETTA
DORA
OLIMPIA
ORSOLA
SILVANA
PAOLO
CARMELA
ROSARIA
ENZA
PATRIZIA
ANTONELLA
ORSOLA
MARIA GRAZIA
DANIELA
GIUSEPPINA
CONCETTA
TIZIANA
ANNA
MARGARET
CARMELA
FRANCESCA
ANTONIETTA
VINCENZA
MARILENA
EMMA
TERESA
ERSILIA
ARTURO
TERESA
ROSARIA
FRANCESCO
GIOVANNA
LUISA
IMMACOLATA
ANNA

ANNA
ANTONELLA
FLORA
CONCETTA
NUNZIA
ANNA
AMALIA
LUISA
FRANCESCA
CAROLINA
ANNA
ANTONIETTA
MARIA ROSARIA
NICOLINA
SILVIA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
CE
NA
NA
NA
VA
NA
NA
EE
NA
CE
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
CE

14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12,5
12,5
12,5
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11,5
115
11,5
11
11
11
11
11






COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIN' CH
MIN'CH
MIN' CH
MIN'CH
MIN' CH
MIN'CH
MIN' CH
MIN'CH
MIN' CH

443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
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SMARRAZZO RACHELE NA
PALMA MARIA NA
CARDILLO ALESSANDRA CE
AUSIELLO ILENIA NA
PALMIERI CLAUDIA NA
DI MARINO MARIA NA
RICCIO MARIAROSARIA NA
MOLITIERNO RAFFAELLA CE
ESPOSITO DONOFRICMONICA NA
AMOROSO STEFANIA NA
FRUTTALDO GIOVANNA NA
FRASCOGNA GIOVANNA NA
DI LEMMA MARIA LUISA CE
TAMMARO LUISA NA
CASTELLONE MARIA ANTONIETTA NA
GIORDANO CONCETTA NA
GAGLIARDI MARIA GRAZIA NA
DE CICCO ORNELLA IMMACOLAT NA
SCHIANO LO MORIELIFILOMENA NA
SIRUFO ROSARIA NA
MAISTO FORTUNA NA
VERRAZZO ANGELICA NA
DE ROSA RAFFAELA NA
BALDI ALESSIA NA
CORVINO ANGELA NA
DERVISO ALESSANDRO NA
SMERAGLIA STEFANIA NA
CAPASSO ANTONIETTA NA
DI MARO ANTONIETTA NA
PEZONE MARIA NA
SANSONE ANTONIETTA NA
CORVINO MARIA CE
FERRUZZ| ROSARIA NA
TRUGLIO DOMENICA NA
GALLUCCIO ANNA MARIA NA
DAMODIO ANTIMO NA
UCCIERO VINCENZA CE
PIACENTE CECILIA NA
DI NAPOLI CONCETTA NA
CICCI GIOVANNA NA
SVENTOLA ENZA NA
COPPOLA MARIANNA CE
PALUMBO FRANCESCA NA
CICCARELLI ANNA NA
DE VITA ANGELA NA
SPAGNUOLO TIZIANA NA
BORRETTI ELENA CE
TAVOLETTA ELEONORA CE
MONACHESI VALERIA NA
FERRERO FILOMENA NA
ASCIONE MARTINA NA
MARZOCCO LAURA NA
PEDANA GIULIA CE
IANNONE MARIA NA
CERA LUCIA NA
CERA ROSA NA

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10

o O

200
177
157
151,75
150
146
1425
142
135,5






SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIN'CH
MIN'CH
MIN‘CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN‘CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN'CH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'DH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
MIN'EH
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PUORTO
PETRILLO
CANCELLO
MARIANO
CORVINO
MARTINO
VACCARO
ZARRILLO
D'AMBRA
DALESSANDRO
RUSSO
CAPORALE
CARANNANTE
DI ROSA
TAVOLETTA
MONACHESI
FERRERO
ASCIONE
MARZOCCO
PEDANA
IANNONE
CERA

CERA
PUORTO
PETRILLO
CANCELLO
MARIANO
CORVINO
MARTINO
VACCARO
ZARRILLO
D'AMBRA
DALESSANDRO
RUSSO
CAPORALE
CARANNANTE
DI ROSA
TAVOLETTA
MONACHESI
FERRERO
ASCIONE
MARZOCCO
PEDANA
IANNONE
CERA
CANTONE
CERA
PUORTO
PETRILLO
CANCELLO
MARIANO
CORVINO
CICCARELLI
MARTINO
VACCARO
ZARRILLO

GIUSEPPINA
MARIA
FEDERICA
MARIA PIA
ANGELA
GIUSEPPINA
FABIANA
ELISABETTA
MODESTINA
IMMACOLATA
ELISABETTA
LAURA
ARIANNA
TIZIANA
ELEONORA
VALERIA
FILOMENA
MARTINA
LAURA
GIULIA
MARIA
LUCIA

ROSA
GIUSEPPINA
MARIA
FEDERICA
MARIA PIA
ANGELA
GIUSEPPINA
FABIANA
ELISABETTA
MODESTINA
IMMACOLATA
ELISABETTA
LAURA
ARIANNA
TIZIANA
ELEONORA
VALERIA
FILOMENA
MARTINA
LAURA
GIULIA
MARIA
LUCIA

SARA

ROSA
GIUSEPPINA
MARIA
FEDERICA
MARIA PIA
ANGELA
IMMACOLATA
GIUSEPPINA
FABIANA
ELISABETTA

CE
CE
CE
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
CE
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
CE
CE
CE
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
CE
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
CE
NA
CE
CE
CE
NA
NA
NA
CE
NA
NA

135
127
122
120
113
101
95

91

90

85

54

42

39

30
200
177
157
151,75
150
146
142,5
142
135,5
135
127
122
120
113
101
95

91

90

85

54

42

39

30
200
177
157
151,75
150
146
1425
142
139
135,5
135
127
122
120
113
105
101
95

91






SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
CON METCHN
CON METCIN
CON METCLN

D'AMBRA
DALESSANDRO
RUSSO
CAPORALE
CARANNANTE
DI ROSA
PANICO
PANICO
PANICO

MODESTINA
IMMACOLATA
ELISABETTA
LAURA
ARIANNA
TIZIANA
PAOLA
PAOLA
PAOLA

NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA

90
85
54
42
39
30
15
15
15






